Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 194

«Детский сад комбинированного вида»

Выписка из приказа № 40/В

г. Кемерово                                                                                       от 02.09.2024 г.

О зачислении воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ № 194 «Детский сад комбинированного вида» с

02.09.2024 г. следующих воспитанников (комплектование 2024-2025 год):

 -1-ая младшая (1 чел.);

-старшая группа (1 чел.).

Заведующая МБДОУ № 194

 «Детский сад комбинированного вида» ________________ Л.А. Лужбина

		2024-11-06T12:45:31+0700
	Лужбина Людмила Александровна